文件 No.PS※※-OMM0002CN-F
产 品 名 称
数字式压力开关
型式 / 系列 / 型号
ZSE80(F)
ISE80(H)
使用说明书
-1-

-9-
No.PS※※-OMM0002CN-F
型式表示・型号体系
○型式表示・型号体系
ISE80 - 02 - - N -
压力范围
配管规格
配管方向
任选项3
任选项2
任选项1
输出规格
系列 内容
ISE80  -0.1～1MPa
ZSE80  0～-101KPa
ZSE80F  -100～100KPa
ISE80H  -0.1～2MPa
记号 内容
02 R1/4
N02 NPT1/4
F02* G1/4
G01 Rc1/8
A2 URJ1/4
B2 TSJ1/4
记号 内容
无记号 背面配管
L 下配管
记号 内容
无记号 附使用说明书
Y 无使用说明书
K 附使用说明书+校正证明书
T 无使用说明书+附校正证明书
记号 内容
无记号 无
A 托架(ZS-24-A/ZS-35-A)
B 托架
*
(ZS-24-D)
C 面板安装连接件
D 面板安装连接件+前端保护罩
记号 内容
无记号 带单位切换功能
*1
M SI单位固定
*2
P 带单位切换功能(初期值psi)
*1
记号 内容
N NPN开环集电极1输出
P PNP开环集电极1输出
A NPN开环集电极2输出
B PNP开环集电极2输出
R NPN开环集电极2输出+模拟电压输出/自动位移切换
T PNP开环集电极2输出+模拟电压输出/自动位移切换
S NPN开环集电极2输出+模拟电流输出/自动位移切换
V PNP开环集电极2输出+模拟电流输出/自动位移切换
○任选项/部品型号
型号 配管方向 名称
ZS-24-A
ZS-24-D
背面配管
ZS-35-A 下配管
托架
ZS-35-C 背面配管
ZS-35-B 下配管
面板安装连接件
ZS-35-F 背面配管
ZS-35-E 下配管
面板安装连接件+前端保护罩
※：F02仅有背面配管。